
 

Dz-02.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/78/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 

lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 lutego 

2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Rezygnuje się z zadania z punktu B – budowa, modernizacja, prace remontowe 

ogródków jordanowskich, zieleńców, skwerów pn.: „Bieżące utrzymanie skwerów 

 i ogródków jordanowskich – kwota 70 000 zł”.  
 

Zwolnioną kwotę przenosi się na następujące zadania: 

- kwotę 23 000 zł dodaje się w punkcie B, do podpunktu: 

„Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) ogródek al. Daszyńskiego 13 – wymiana piaskownicy 

b) ogródek ul. Fabryczna – wymiana piaskownicy 

c) ogródek ul. Kielecka – wymiana nawierzchni poliuretanowej  

d) oraz wg wskazań.” 

- kwotę 45 000 zł dodaje się w punkcie B, do podpunktu: 

„Montaż ogrodzeń: 

a) al. Daszyńskiego (kontynuacja) 

b) ul. Jachowicza – wzdłuż ogrodzenia przedszkola w kierunku szkoły 

(kontynuacja)  

c) oraz wg wskazań.” 

- kwotę 2 000 zł dodaje się w punkcie A, do podpunktu: 

„Przedszkole nr 80 – wykonanie remontu parkietów wraz z częściową 

przekładką oraz wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej”.  

2. W punkcie F – dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych podpunkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21: 

a) remont – malowanie sali – realizator ZEO – kwota 1 500 zł 

b) doposażenie sali w sprzęt terapii eeg-biofeedback i zakup tablicy 

multimedialnej – realizator ZEO – kwota 20 000 zł. 



3. W punkcie F – dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych w zadaniu 

pn.: Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych 

dodaje się kolejny podpunkt o treści: wykonanie przejścia dla pieszych przy al. 

Daszyńskiego (między Galerią Kazimierz a Cmentarzem Żydowskim). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.  

 

 
 

 

 

 

 


